

**EAST COAST RAILWAY**

**[By Registered post with ACK due]**

No. S&T/Tender/ CAMC/EI/MEDHA/LOA/14

Office of the  
Sr.Divl. Signal & Telecom Engineer  
DRM office Complex, Dondaparthi,  
Visakhapatnam-530004  
Andhra Pradesh.  
FAX No: 0891-2882388  
Date: **10-10-2017**

**Letter of Acceptance**

To,  
MEDHA SERVO DRIVES PVT. LTD.  
P-4/5B, IDA, Nacharam,  
Hyderabad- 500076  
Telangana

Dear Sir,

Sub : Name of the work :

Comprehensive Annual Maintenance Contract for Electronic Interlocking System of MEDHA Make at 5 Stns (DIR ,PBV , MKRD ,JDB & KMEZ ) of WAT Divn for 03 (three ) years.

Ref : 1. Your offer of date 11-08-2017 against this office Tender Notice No: SANDT\_2017\_CAMC\_EI\_MEDHA, dt.05-07-2017.

\*\*\*\*\*

Your offer of dated 11-08-2017 against the online Tender vide Notice No. SANDT\_2017\_CAMC\_EI\_MEDHA, dt.05-07-2017 for the above mentioned work has been accepted by the Railway administration i.e. (+) 55.17% above on estimated value. Other terms and conditions as incorporated in the tender particulars issued for the work will be included in formal agreement to be executed by you for carry out the work.

Sl. No.	Description of the work	Estimated Cost	Accepted Rate in % age	Accepted Value
1)	As per Schedule	Rs.49,72,500/-	[+] 55.17% Above	Rs.77,15,828.25
			Rounded off to	Rs. 77,15,828/-

The estimated cost of work is Rs. 49,72,500/- (Rupees Forty nine lakhs seventy two thousand five hundred only) and the value of the work for which your tender has been accepted at final value i.e. Rs.77,15,828/- (Rupees Seventy seven lakhs Fifteen thousand eight hundred and twenty eight only). The rate accepted by the Railways Administration is firm and inclusive of all taxes, duties, handling, transportation, etc. Nothing extra is payable on account of increase in taxes or duties, or imposition of new taxes or duties. The details of works are laid down in schedule of tender document. The above accepted value of tender is inclusive GST. Further revision if any shall be abide by the contractor.

1) **Security Deposit :**

- A sum of **Rs. 3,85,800/-** [Rupees Three lakhs eighty five thousand eight hundred only] i.e. 5% on accepted value is required to be submitted by you towards **Security deposit** for due fulfillment of the contract in terms of clause 11 of GCC.
- EMD Rs. 99,450/-** [Rupees Ninety nine thousand four hundred and fifty only] through Online -NB vide no. NE329902/CKD2637880, dt:10-08-2017 submitted by you along with offer shall be retained by the railway administration as a part of security deposit.

**Authorized signature of the firm**

  
**DSTE/E.Co.Riv/WAT**



- b) You may note that the **remaining amount of Rs. 2,86,350/-** (Rupees Two lakhs eighty six thousand three hundred and fifty only) shall be recovered from you through running **On Accounts Bills @ 10%** of the bill amount till the full security deposit is recovered as per the item no.21 of instructions to the tenderers & conditions of tender document.

2) **Performance Guarantee (PG) :**

Your are required to **submit a performance guarantee for Rs. 3,85,800/-** [Rupees Three lakhs eighty five thousand eight hundred only] i.e. 5% of the contract value with in **thirty (30) days** from the date of **issue of LOA** as per item no. 24 of instructions to the tenderers & conditions of tender document. The PG shall be valid up to stipulated date of completion plus 60 days beyond that, in case the time for completion is extended, the validity to cover such extension period plus 60 days as per the item no. 24 of instructions to the tenderers & conditions of tender document. Extension of time for submission of PG beyond 30 (thirty) days and upto 60 days from the date of issue of LOA may be granted by the Authority who is competent to sign the contract agreement. However, a penal interest of 15% per annum shall be charged for the delay beyond 30 (thirty) days, i.e. from 31st day and before 60<sup>th</sup> day from the date of issue of LOA. In case the contractor fails to submit the requisite PG even after 60 days from the date of issue of LOA, the contract shall be terminated duly forfeiting the dues, if any payable against that contract. The failed contractor shall be debarred from participating in re-tender for that work.

- 3) You should attend this office i.e. Sr. DSTE/Visakhapatnam, E.Co.Railway to execute the "CONTRACT AGREEMENT" within 30 Days from the date of issue of this letter of Acceptance letter, along with following documents.

(i) Bank Guarantee towards **Performance Guarantee for Rs. 3,85,800/-**.

(ii) **Labour License** :You are requested to get yourself registered with Assistant Labour Commissioner (Central) concerned under Contract Labour (Regular & Abolition) Central Rules, 1971 Act and obtain license from the Assistant Labour Commissioner (Central) concern and produce the same to this office before signing the agreement failing which no payment can be made for the work done.

The general conditions of contract and the special conditions standard specification of works and memorandum of measurements of the Unified Standard Schedule of rates 2010 East Coast Railway, the contents of which have been read and fully understood by the contractor as forming part of this Agreement and then special conditions annexed hereto and in conformity with the drawings that will be issued with the works orders aforesaid and whereas the performance of the said works is an act in which the public are interested.

4) **Payment Terms :**

- a] All payment shall be passed as per tender conditions and contract agreement. Also the concerned Signal Supervisor will submit the Performance Certificate duly counter signed by the concerned S&T officer.
- b] The whole work should be completed in all respects within **03 ( Three) years** from the date of issue of Acceptance Letter/LOA i.e. on or before **09-10-2020**.

**Authorized signature of the firm**


  
**DSTE/E.Co.Rly/WAT**



- 5) ASTEs/KRPU & JDB and SSEs(Signal)KRPU & JDB is the Officer In charge & In charge supervisor for the above work and are responsible for monitoring the progress of the work at site and DSTE/WAT is Officer in charge at HQ. level for processing the bills etc. This has approval of the Competent authority.
- 6) Please acknowledge receipt of this letter of acceptance and confirm by return post that you are taking up this work.

Encl. : Schedule & Performance Certificate

Yours Sincerely,

  
Divl. Signal & Telecom Engineer  
E.Co.Rly/Visakhapatnam  
for & on behalf of President of India

**Authorized signature of the firm**

Copy together with enclosure is forwarded for information to :

- |                 |                           |                                   |
|-----------------|---------------------------|-----------------------------------|
| 1) CSTE/BBS     | 2) CVO/BBS                | 3) Sr. DFM/WAT                    |
| 4) Sr. DAuO/WAT | 5) ASTEs/KRPU & JDB       | 6) SSEs/Sig/KRPU & JDB            |
| 7) DSTE/WAT     | 8) Ch. Estimator/S&T/ WAT | 9) Asst. Labour Commissioner/VSKP |

**Authorized signature of the firm**

  
DSTE/E.Co.Rly/WAT

Name of the work:					
Comprehensive Annual Maintenance Contract for Electornic Interlocking System of MEDHA Make at 5 Stns (DIR , PBV , MKRD , JDB & KMEZ ) of WAT Divn for 03 (three ) years.					
S.No.	Description	Qty	Unit	Rate ( Rs.)	Amount ( Rs.)
1	Annual Maintenance Contract for Electronic Interlocking System for RDSO Spec No. RDSO/SPN/192/2005, Model No. MEI633 of MEDHA make at 5 (five) Stns. Dhanpur ( DIR), Paliba ( PBV ), Machkhund Road ( MKRD ), Jagadapur ( JDB) & Kumaramaranga ( KMEZ ) For one year per system : Rs. 3,31,500/- For three years per system: Rs. 3,31,500/- x 3 = Rs. 9,94,500/- ( Rupees Nine lakhs ninety four thousand and five hundred only )	5	No.	9,94,500	49,72,500
Comprehensive Annual Maintenance Charges for Three Years					49,72,500
TP [ + ] 55.17%					2743328.25
TOTAL VALUE					77,15,828.25
Rounded off to					77,15,828/-

**Authorized signature of the firm**

  
DSTE/E.Co.Rly/WAT